附件4
展演合作协议

甲方（展演主办方）：中国舞蹈家协会
法定代理人/法定代表人：

住址：

乙方（受托方，表演者）：
法定代理人／法定代表人：
住址：

第一条、 乙方在甲方主办的活动中进行表演，为充分保护双方的合法权益，明确双方的权利义务，双方根据《中华人民共和国合同法》等法律相关规定，本着平等、自愿、公平、诚实信用的原则，经协商一致，就演出一事达成本协议。

第二条、乙方在甲方组织的第九届“小荷风采”全国少儿舞蹈展演现场（以下简称“小荷风采”）进行表演。

第三条、“小荷风采”定于 上海 市 上海国际舞蹈中心 剧场进行。

第四条、“小荷风采”定于2017年＿07＿月＿18＿日至＿23＿日举行。

第五条、双方约定，乙方演出的节目名称：《＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿》
表演形式：＿＿＿＿，指导老师：＿＿＿＿＿＿＿；编导老师：＿＿＿＿＿＿＿
表演者：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
第六条、 甲乙双方有义务共同维护“小荷风采”的整体形象及乙方表演者的演出形象。双方均承诺不进行夸张、歪曲的宣传，也不在录音、录像、现场直播、记者采访、广告宣传及演出过程中作出歪曲、诋毁“小荷风采”及乙方表演者形象的行为。

第七条、 乙方应根据《著作权法》的相关规定获得本协议约定的节目著作权人的授权。

第八条、鉴于乙方表演的节目是整体演出活动不可或缺的一部分，乙方参加表演即视为将表演节目的著作权（署名权）全部独家授权于甲方，包括但不限于该节目的如下权利：
1、发表权；
2、复制、摄制、录制CD、VCD、DVD等已存在或将出现的影音形式的音像制品权；
3、出版权、对表演节目及其相关复制品、出版物、音像制品等通过任何渠道和方式的发行权、销售权；
4、通过广播、电视、计算机等信息网络的传播权、直播权、销售权及其他方式的经营权；
5、对表演节目在以上所有授权使用中的编辑权、不同组合方式使用的权利；
6、根据表演节目内容进行教学、表演的权利；
7、全权对第三方侵权行为的索赔权、处理权、收益权；
8、授权他人行使或与他人合作行使上述部分或全部权利的权利。

第九条、乙方承诺自行处理其参加本协议约定活动包括但不限于文艺表演、录像录音制品中的音乐等作品的权利许可，并按甲方要求提交相关权利授权证明。
第十条、本合同自双方均签字盖章之日起生效。

第十一条、上述协议如有未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议。
第十二条、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方：（公章）  中国舞蹈家协会

法定代表人/法定代理人：
日期：         年        月       日

乙方：（公章）

指导老师/编导老师：（签字）

表演者：（签字）

日期：         年        月       日
1